ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ___.2022                                             с. Сергеево                                                             № __
О внесении изменений в постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 13.11.2020 №62 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях совершенствования нормативного правого акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести в Порядок предоставления Субсидии на компенсацию сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций, оказывающих коммунальные услуги на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 13.11.2020 г № 62, следующие изменения:
2) Пункт 6 дополнить подпунктом 6.7 следующего содержания:

«6.7) получатели субсидии не должны находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения.»;

3) Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Требование о проверке главным распорядителем как получателем бюджетных средств соблюдения получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также о проверке органами государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
1. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: www.sergsp.ru
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сергеевского
сельского поселения

                            О.А. Барсуков